hoc de Civitate Parisica aufugisse. Dicebat enim, se Lectio-
 nibus & Prædicationibus Parisiens. de die in diem,
 amplius & amplius infrigidari & se timere, si moram
 diuturniorem ibi traheret, ne tandem spiritali gelicidid
 extingveretur, propter quod & transtulit se, ad Viros re-
 ligiosos, charitate ferventes, velut ad Carbones vivos ac
 ardentes, ut inter eos conversans, ardorem, quem Parisiis
 timebat amittere, inter eos nutriret & augetet. Vid.
 Tract. de Virt. & quidem Partem 2dam de Moribus,
 Cap. 8. Nolo esse digitus, in ulcere eorum, qui meæ
 sunt Professionis, id tamen silenter prætereire haut
 possum, multorum assertiones usq; aded frigere in
 Suggestu, ac tantum non congelari, ut cum ignito
 illo, atq; ardenti Sermone DEI, nihil ipsis esse com-
 mercii, abunde satis appareat. Eapropter, ut & hos,
 & meipsum exsuscitem, (nam quoties & me Anima-
 rum nostrarum Archi-Episcopus visitans reperit Ka-
 thedra, ut dicere opus habeat: *Simon dormis?*) de Ze-
 lo, quò fidi Ecclesiæ Ministri, non tantum in pulpito,
 (habent namq;, ut verba B. Hülfemanni mea faciam,
 illi Tribunal suum, in Cathedra: at non exclusivum, quin
 extra Templum aut Cathedram, si periculum Seductio-
 nis, aut alia quædam pregnans causa subsit, corripere
 possint publicè peccantes. Idq; et' αυτοφύρω. In Dissert.
 practica, de fraterna Corrept. pag. 105.) calere de-
 bent, exqvifitiùs aliquantulum & exactiùs, pro
 mensura, quam contulerit Is, qui spirat ubi vult, &
 humectat vellus & arcam, vel simul, vel alternis vi-

eibus, prout ipsi visum fuerit, differere, apud animum constitui.

A Definitione autem, ne in ignota versemur sylva, hic erit auspicandum. Omnis etenim, ut Cicero meditatè quondam scripsit, *quæ à ratione suscipitur de aliqua re Institutio, à Definitione proficisci debet, ut intelligatur, quid sit id, de quo disputetur.* Lib. I. Offic. Scio, in aliam planè hic ire sententiam, Virum doctissimum ac experientissimum *Arnoldum Geulincgium*. Supervacuas etenim, in multis, & frustraneas arbitratur Definitiones. *Quæ satis, inquit, sunt clara, definiri non debent.* Ac ne id otiosè asseverasse videatur, confestim subdit: *Definitio enim eò naturaliter tendit, ut declaret illustretq; Definitum. Quod si verò illud jam ante satis clarum sit atq; illustre, frustra definitur. Nam obtento fine, cessant media.* Logic. restit. pag. 430. Eth. c. pag. 28. Num universaliter procedat: Hoc atq; istud satis est clarum. Ergò frustra definitur, in præsentia non excutiam sollicitius. Paucis! Et Claritas suas habet amplificationes, prout quoq; lucidissimos ac manifestissimos S. Scripturæ textus, Commentationibus legimus illuminatos. Quæ de causa etiam B. Schertz. *Datur Interpretatio ampliati-va per æquipollentia, & illustrativa, per exempla,* Anti-Bellarm: pag. 131. Fortean &, quod tibi clarum, alteri est obscurum. *Ἀναλόγηται* enim hujus atq; illius postulat Definitionem, quâ tamen ingenium, frequententi industriâ, laboriosâq; institutione formatum, fa-